

## İranın casus şəbəkələri

**S**on günlər Azərbaycan ərazisində təxribatçı fəaliyyətlə məşğul olan İranın casus şəbəkəsinin üzvlərinin aşkarlanaraq həbs edilməsi istiqamətində Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti və Daxili İşlər Nazirliyi səviyyəsində ardıcıl əməliyyatlar həyata keçirilməkdədir. Daxili İşlər Nazirliyi (DİN) əməkdaşlarının keçirdikləri xüsusi əməliyyat tədbirləri nəticəsində Azərbaycanda "din pərdəsi" altında təxribat və pozuculuq əməllərini həyata keçirən 39 nəfər müəyyən edilərək saxlanılıb. Özlərini dindar kimi qələmə verən həmin şəxslər sosial şəbəkələr üzərindən İran lehinə təbliğatlar apararaq, ölkəmizdəki dini etiqad azadlığından sui-istifadə edərək Azərbaycanda formalaşmış tolerantlıq ənənələrinə xələl gətirmək üçün İran xüsusi xidmət orqanlarının tapşırıqlarını yerinə yetiriblər.



Onlar insanlar arasında məzhəb ayrı-seçkiliyi salmaq, qarşıdurma yaratmaq məqsədilə Azərbaycan vətəndaşlarının qatıldığı dini mərasimlərdə və sosial şəbəkələrdə İrana aid atributlardan, eləcə də üzərində fars dilində müxtəlif yazılar olan qara bayraqlardan istifadə etməklə cəmiyyətdə çaşqınlıq yaradaraq topladıqları məlumatları tapşırıq aldıkları xüsusi xidmət orqanlarına ötürüblər. Bundan əlavə, İranın casusları Azərbaycan gəncliyinin məhv edilməsi istiqamətində ardıcıl fəaliyyət göstərirlər. Sırr deyil ki, ölkəmizə gətirilən narkotik vasitələrin əksəriyyətinin mənbəyi məhz molla rejiminin hökm sürdüüyü cənub "qonşumuz"dur.

■ Dünən, həmçinin iranlı narkobaronların ölkə daxilindəki havadarlarına qarşı əməliyyatlar keçirilib, 36 nəfər saxlanılıb, 114 kiloqram narkotik vasitə qanunsuz dövriyyədən çıxarılıb. Bu barədə Daxili İşlər Nazirliyi məlumat yayıb. Məlumata görə, "Pünhan", "Baba", "Peyman", "Araz" və digər şərti adları altında

İrandan qaçaqmalçılıq yolu ilə ölkəmizə külli miqdarda narkotik vasitələr göndərən, sosial şəbəkələrdə gəncləri şirnikləndirici vədlərlə narkokuryerliyə cəlb edən müxtəlif cinayət dəstənin üzvləri saxlanılıblar. Daxili İşlər Nazirliyi Baş Narkotiklərle Mübarizə İdarəsi tərəfindən son 20 gündə paytaxt və bölgələrdə keçirilən silsilə əməliyyatları zamanı qeyd edilən qanunsuz fəaliyyətlə məşğul olan ümumilikdə 36 nəfər saxlanılıb, qanunsuz dövriyyədən 114 kiloqram müxtəlif xassəli narkotik vasitə, psixotrop maddə, elektron tərəzilər və 3 min ədəd ekstazi və metadon həbi çıxarılıb. İranın Azərbaycan əleyhinə casus fəaliyyəti dünya mətbuatının da diqqətindədir. Bu məsələ ilə bağlı səsləndirilən rəqəmlər isə Tehranın ölkəmizdə qurmağa çalışdığı "casus hörmək toru"nun nə dərəcədə geniş olduğunu gözərlə önlənə bilər.

■ Türkiyənin "Diriliş Postası" qəzeti yazır ki, İran kəşfiyyatı ilahiyat, siyasət, iqtisadiyyat, mədəniyyət, təhlükəsizlik, mülki və hərbi bürokratiya sahəsində Tehrana xidmət etməli

olan, sayları 3500-ə çatan şie xəbərçilərini Azərbaycana sızdırıb. Azərbaycan kəşfiyyatı 1997-2011-ci illər ərzində fəaliyyəti xüsusi proqram çərçivəsində həyata keçirilən agentləri müəyyən edib. Lakin 700 şie xəbərçisi Azərbaycanı tərk edə bilib.

1996-cı ildə İranda Azərbaycan masası adlı xüsusi bölmə yaradılıb. İlk addım kimi İran xüsusi xidmət orqanlarının "Şaziman-ı İttılaat" və İran İnqilabı Keşikçiləri Korpusunun əməkdaşlarından Azərbaycanın coğrafiyası, dili və mədəniyyəti üzrə xüsusi təlim keçmiş 4000 kəşfiyyatçı seçilib. Bu məlumat verənlərin hamısı Bakıya azərbaycanlı qadınlarla evlənərək daxil olublar. Azərbaycan qanunlarına əsasən, İran agentlərinin vəzifə təlimatları da dəyişdirilib və bu, onlara evləndikdən 5 il sonra vətəndaşlıq əldə etmək hüququ vasitəsilə daha geniş imkanlar verib.

Vətəndaşlıq hüququ olanlar daha strateji rayonlara göndərilib. Bəzi informatorlar kommersiya sferasında işlədiyi halda, digərləri mülki və hərbi diplomatiya, siyasət, QHT-lər, mədəniyyət, inçəsənət və ilahiyat kimi sahələrə nüfuz etmişlər.

Ən maraqlı məqam odur ki, bir müddət əvvəl Azərbaycanın Tehrandakı səfirliyinə qanlı basqın edən Yasin Hüseynzadənin də həmin komandanadan olduğu müəyyənənlib. Urumiyyəddə kitab satıcısı olan qardaşı Rəhman Hüseynzadənin İİK-nin kəşfiyyatında xüsusi vəzifələri var. Yanvarın 27-də səfirliyə hücum planının əsası səfirliyin bütün əməkdaşlarının öldürülməsi idi. Azərbaycan diplomatlarının və təhlükəsizlik qüvvələrinin müqaviməti bu planı alt-üst etdi.

Göründüyü kimi, üzde illərlə "din qardaşlığından", "məhrəban qonşuluqdan" dem vuran Tehran rejimi Azərbaycanda da ictimai-siyasi həyatı Suriya, Livan və Yəmən kimi özünün zombi düşüncəli casus şəbəkəsi vasitəsi ilə iflic etməyi qarşısına başlıca məqsəd kimi qoyub. Lakin molla rejimi bir məqamı unudur ki, Azərbaycan Suriya, Livan və Yəmən deyil. Rəsmi Bakı hər şeyi görür və önlemlərini əvvəlcədən alır, vətəni və zamanı gəldikdə isə milli maraqlarını təhdid edən məqamları anındaca zərərsizləşdirir. ▶ Səfi. 4

### MÜSAHİB

## Tarixi torpaqlarımıza qayıdacağıq



Melahet İbrahimqızı, "Qərbi Azərbaycan İcması" Qadınlar Şurasının sədri

Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun, cənub-qərb sərhəd rayonlarımızın 30 illik işğaldan azad olunması azərbaycanlıların Qərbi Azərbaycan torpaqlarına, Zəngəzura qayıdışını zəruri edən əsas faktor kimi gündəmədir. Tarix sübut edir ki, indiki Ermənistan imperialist qüvvələrin himayəsi altında qədim, tarixi Azərbaycan torpaqları üzərində qurulub. İrəvanda bu gün bir nəfər də olsa türk-azərbaycanlı yaşamır. Azərbaycan xalqı müxtəlif zamanlarda öz torpaqlarında soyqırımına, milli-etnik təmizləməyə, qətləmlərə, deportasiyalara məruz qoyulmaqla ata-baba yurdlarını tərk edib, qaçqın həyatı yaşamağa məcbur edilib.

Bu sənədlər Qərbi Azərbaycana Qayıdış Konsepsiyasının həyata keçirilməsində bizim üçün əsas hüquqi akt olacaq

▶ Səfi. 3

### MÜSAHİB



Elxan Şahinoğlu, politoloq



■ Qatillər və onların arxasındakı güc və güclər tapılsa belə, son hadisə iki ölkə arasındakı münasibətlərdə əlavə gərginlik mənbəyi olaraq qalacaq

■ Tehran İsrailə qarşı cavab aksiyası həyata keçirməyə çalışacaq

■ Terrorçu qrupların açılmasından istifadə edərək İran polisinin susqunluğu fonunda, hətta polise əl edərək "Sənlik bir iş yoxdur" deyərcəsinə "Kalaşnikov" avtomatı ilə səfirlik binasına daxil olur

▶ Səfi. 5

### GÜNÜN FOTOSU...



Fransada etiraz aksiyaları davam edir

### GÜNÜN SİTATI

"Azərbaycan və İsrail arasında əməkdaşlıq regional sülh və sabitliyə müsbət təsir edəcək"



Yoav Qallant, İsrailin müdafiə naziri

### KARİKATURA



Hamı yenidən maska taxacaq

**Gömrük sistemində mühüm dəyişiklik**

Vüqar Bayramov, Milli Məclisin deputatı

Gömrük Məcəlləsinə edilən dəyişikliklərin əsas istiqamətlərindən biri idxal edilən məhsulların gömrük dəyərinin daha qısa müddətdə müəyyənləşdirilməsindən ibarətdir. ▶ Səfi. 5

### STATİSTİKA



■ Ötən il ölkədə bankların kredit portfelini 17,6% artırıb və həcmi 19,6 mlrd. manata çatıb. Cəmi kredit portfelinin 55,4%-ni biznes kreditləri təşkil edib.

Bu kredit portfelində artım 11% olub və hal-hazırda 1 mlrd. manat təşkil edir. Kənd təsərrüfatı sahəsinə verilmiş kreditlərin həcmi də ötən il artaraq 12,5%-ə çatıb. Bank sektorunun xətti ilə verilmiş aqar kredit portfelinin 1/3-i dövlət fondlarının, 2/3-si isə bankların öz vəsaitləri hesabına maliyyələşdirilib.



**Metro və avtobuslarda yeni qiymətlər**

▶ Səfi. 7













